关于建筑业企业资质告知承诺制审查意见的公示

黄建资审示〔2022〕6号

根据《中华人民共和国行政许可法》及《湖北省住房和城乡建设领域“证照分离”改革全覆盖试点工作实施方案》等法律、法规和有关企业资质管理规定，我局组织对建筑业企业所提交的申报资料进行了审查。现将审查意见予以公示（详见附件），并将有关事项通知如下：

公示时间为：2022年5月27日至2022年6月4日（5个工作日）。

二、企业申报信息可通过湖北政务服务网或省住建厅网站（http://zjt.hubei.gov.cn/）首页“企业资质申报和审批信息公示公开专栏”查询，广泛接受社会监督。

三、有关单位及个人如对公示的企业申报材料的真实性、涉及黑社会背景和行为及其它情况有意见，请提供书面举报材料，并加盖单位公章和签署真实姓名。举报材料请报送黄石市住建局行政审批科。

四、在资质批准公告发布后的3个月内，我局将组织对申请企业的资质申报承诺事项进行核查。
五、黄石市住建局驻黄石市市民之家窗口地址：黄石市大冶湖生态新区园博大道北侧市民之家三楼K区，电话：0714－6533667。

黄石市住建局行政审批科地址：黄石市广州路21号市直部门集中办公区2号楼312室，电话：0714-6359366。

附件：建筑业企业资质告知承诺制审查意见

                           黄石市住房和城乡建设局

　　　　　　　　　　　　　　　　　      2022年5月27日

建筑业企业资质告知承诺制审查意见

	序号
	企业名称
	申报资质
	公示意见

	1
	湖北融永建设工程有限公司
	重新核定：公路工程施工总承包叁级、公路路面工程专业承包叁级、公路路基工程专业承包叁级、桥梁工程专业承包叁级、起重设备安装工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级
	同意起重设备安装工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级

不同意公路工程施工总承包叁级、公路路面工程专业承包叁级、公路路基工程专业承包叁级、桥梁工程专业承包叁级

   原因：1、技术负责人钱恺、刘建明、吕伟、繆加佳等人员完成施工项目业绩网查无信息，不予认可；2、未提供公路相关工程专业机械设备发票及相关证明材料。

	2
	湖北锦峰混凝土有限公司
	首次申请：预拌混凝土专业承包不分等级
	同意预拌混凝土专业承包不分等级

	3
	湖北友润建筑工程有限公司
	增项：模板脚手架专业承包不分等级
	  不同意模板脚手架专业承包不分等级
  原因：技术工人要求的工种数量不满足要求。

	4
	大冶城建劳务有限公司
	增项：模板脚手架专业承包不分等级
	      不同意模板脚手架专业承包不分等级

原因：1、技术负责人工程管理资历不符常规、基本信息表中填写有二级建造师但其证书经查注册在大冶城建集团有限公司；2、未提供本人完成的施工项目和基本情况及业绩表，无法认定是否主持完成过本类别的2项以上工程业绩；3、职称人员胡德玉身份证非原件扫描件。

	5
	湖北广美建筑工程有限公司
	重新核定：钢结构工程专业承包叁级
	同意钢结构工程专业承包叁级

	6
	湖北海赛劳务有限公司
	增项：模板脚手架专业承包不分等级
	同意模板脚手架专业承包不分等级

	7
	湖北爱特达建筑工程有限公司
	重新核定：电力工程施工总承包叁级、输变电工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级
	  同意电力工程施工总承包叁级、输变电工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级

	8
	黄石中都混凝土有限公司
	首次申请：预拌混凝土专业承包不分等级
	  不同意预拌混凝土专业承包不分等级

  原因：1、无实验室负责人任职文件；2、机动车登记证书非原件扫描上传。

	9
	黄石临港供应链管理有限公司
	首次申请：预拌混凝土专业承包不分等级
	   不同意预拌混凝土专业承包不分等级

   原因：1、无实验室负责人任职文件；2、购买混凝土搅拌站的发票为扣税联，非发票联，不认可。

	10
	湖北红云建筑工程有限公司
	重新核定：建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、古建筑工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级
	   同意建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、古建筑工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级

	11
	湖北锦天航建设工程有限公司
	重新核定：建筑工程施工总承包叁级、公路工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、

公路路面工程专业承包叁级、公路路基工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级、
	   同意建筑工程施工总承包叁级、公路工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、公路路面工程专业承包叁级、公路路基工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级